
Zarządzenie nr 35/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

w sprawie przekształcenia struktury wewnętrznej Centrum Wspierania Nauki  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) oraz §14 ust. 1 i 3, § 13 ust. 5, §182 statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 

maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 marca 2018 r. Sekcję Projektów Naukowych, funkcjonującą w ramach Centrum 

Wspierania Nauki, przekształca się w: 

1) Sekcję Krajowych Projektów Naukowych, 

2) Sekcję Międzynarodowych Projektów Naukowych. 

2. Po przekształceniu, o którym mowa w ust. 1, struktura Centrum Wspierania Nauki jest 

następująca: 

1) Sekcja Krajowych Projektów Naukowych, 

2) Sekcja Międzynarodowych Projektów Naukowych, 

3) Centrum Innowacji i Transferu Technologii. 

§ 2 

1. Celem Sekcji Krajowych Projektów Naukowych jest: 

1) koordynacja i obsługa administracyjna procesu naukowego na poziomie Uczelni w zakresie 

projektów krajowych, 

2) pozyskiwanie środków finansowych z zewnętrznych źródeł na realizację krajowych 

projektów naukowo-badawczych i inwestycyjnych dotyczących infrastruktury B+R, 

3) zarządzanie administracyjno-formalno-prawne i koordynacja realizacji krajowych 

projektów naukowo-badawczych i inwestycyjnych dotyczących infrastruktury B+R na 

Uczelni, 

4) aktywne wspieranie pracowników w pozyskiwaniu i rozliczaniu środków finansowych na 

badania w ramach projektów krajowych. 



2. Celem Sekcji Międzynarodowych Projektów Naukowych jest: 

1) Koordynacja i obsługa administracyjna procesu naukowego na poziomie Uczelni w 

zakresie projektów międzynarodowych, 

2) Pozyskiwanie środków finansowych z zewnętrznych źródeł na realizacje 

międzynarodowych projektów naukowo-badawczych i inwestycyjnych dotyczących 

infrastruktury B+R, 

3) Zarządzanie administracyjno-formalno-prawne i koordynacja realizacji 

międzynarodowych projektów naukowo-badawczych i inwestycyjnych dotyczących 

infrastruktury B+R na Uczelni,  

4) aktywne wspieranie pracowników w pozyskiwaniu i rozliczaniu środków finansowych 

na badania w ramach projektów międzynarodowych. 

3. Kartę jednostki organizacyjnej określającą kluczowe zadania Centrum Wspierania Nauki 

zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

§ 3 

1. Na dzień 1 marca 2018 r. w Sekcji Krajowych Projektów Naukowych przewiduje się 6 etatów, 

z czego 5 etatów zostanie obsadzonych w wyniku przeniesienia pracowników z 

dotychczasowej Sekcji Projektów Naukowych, a 1 etat w drodze rekrutacji. 

2. Na dzień 1 marca 2018 r. w Sekcji Międzynarodowych Projektów Naukowych przewiduje się 

5 etatów, z czego 4 etaty zostaną obsadzone w wyniku przeniesienia 4 pracowników z 

dotychczasowej Sekcji Projektów Naukowych, a 1 etat w drodze rekrutacji. 

3. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

 

§ 4 

Środki finansowe na działalność Sekcji Krajowych projektów Naukowych oraz Sekcji 

Międzynarodowych Projektów Naukowych będą pochodziły z dotacji na działalność 

dydaktyczną.  

§ 5 

Majątek Sekcji Krajowych Projektów Naukowych oraz Sekcji Międzynarodowych Projektów 

Naukowych stanowić będzie dotychczasowy majątek przekształcanej Sekcji Projektów 

Naukowych.  

§ 6 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni 



oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) karta „CENTRUM WSPIERANIA NAUKI” otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. 

ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AO 


